




Rozdělení podle typu aktiv

Korporátní dluhopisy

Státní dluhopisy

Peněžní prostředky

58.76%

32.19%

9.06%

Rozdělení dluhopisů podle ratingu

A

AA

BB

BBB

45.02%

7.81%

2.90%

35.21%

Měnové rozdělení

EUR

USD

CZK

94.07%

3.97%

1.97%

Premium Conserva!ve Fund, Class A

Pokud součet hodnot v grafu nedosahuje 100 %, zbývající část je zahrnuta v kategorii 'Ostatní'.

Regionální rozdělení

Česká republika

Spojené státy americké

Polsko

Rumunsko

19.60%

13.19%

9.40%

7.31%

Sektorové rozdělení

Bankovnictví

Státy a mezinárodní inst.

Ropný a plynárenský průmsl

 Automobilový průmysl

50.61%

29.63%

3.67%

2.54%

 .

Hrubý výnos portfolia

4%
Rozšířené informace o investičním produktu

GICEE Fond prémiový konzervativní - korunová třída v lednu posílil o 0,31 %. ECB na

zasedání koncem ledna snížila depozitní sazbu v souladu s očekáváním o čtvrt

procentního bodu na 2,75 % a signalizovala další pokles s tím, že debata o ukončení

snižování úroků by byla předčasná. Trh nicméně oproti závěru prosince redukoval

očekávaní ohledně poklesu úroků ECB v letošním roce a výnosy vládních dluhopisů v

eurozóně v průběhu ledna vzrostly, navzdory i nadále slabému výkonu ekonomiky.

Depozitní sazba ECB nyní činí 2,75 % a centrální banka dala najevo, že debata o

zastavení snižování úroků by byla předčasná. Inflace se vyvíjí v souladu s prognózou ECB

– v letošním roce se čeká pokles ke 2 % – zatímco výhled hospodářského růstu eurozóny

čelí faktorům, jež jej mohou brzdit. Další snížení úroků na březnovém zasedání ECB se

zdá být jisté a výnosová křivka pro závěr letošního roku implikuje pokles depozitní sazby

do pásma 1,75 % - 2,00 %. Zainvestovanost portfolia udržujeme nad úrovní 90 %, přičemž

průměrná durace je i nadále blízko svého maximálního limitu (1,5 roku). Fond nově zařadil

do portfolia dluhopisy automobilky Nissan a státní dluhopisy Srbska, které v závěru

loňského roku získaly investiční rating od společnosti S&P.


